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( MERKEZI KAYIT
4) iSTANBUL



I('A'P Fonun Takip Ettigi Endekse lliskin Aciklama
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Fonun Takip Ettigi Endekse iligkin Agiklama

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir Agiklama mi? Hayir (No)
Bildirim icerigi

Agiklamalar

DJIST Borsa yatirim fonunda 3 aylik gozden gecirme kapsaminda agirlik diizeltme islemleri 21/09/2020 itibariyle fona
yansitilmistir.

Fon kompozisyonu asagidaki gibidir.

HISSE AGIRLIK

AKBNK 8.59%

ARCLK 3.46%

ASELS 5.70%



BIMAS 10.27%

EREGL 7.29%

GARAN 8.07%

HALKB 1.82%

ISCTR 4.36%

KCHOL 9.20%

KOZAA 1.44%

KOZAL 2.12%



KRDMA

KRDMD

PETKM

SAHOL

TCELL

THYAO

TTKOM

TUPRS

VAKBN

0.81%

1.53%

2.64%

6.00%

9.24%

4.31%

1.78%

5.78%

2.40%



YKBNK 2.96%

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yiriirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili

bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



